LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:"Qendra multifunksionale e mirémbajtjes Korc¢é",
me vendndodhje né Bashkiné Kor¢é, me zhvillues "ALBGAZ" sh.a.

PAMIJE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Miratuar me Vendim té KKT Nr. 7, Daté 26.01.2021
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfagja e pergjithshme ¢ prones: 26 000 m2

Sipérfage e truallit q¢ pérdoret pér zhvillim: 6094 m2

Sipérfage e truallit e z&né nga struktura e re (gjurma) : 728 m2
Sipérfaqe e truallit e z&én¢ nga struktura ekzistuese : 500 m2

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura totale(e re + ekzistuese): 1228 m2
Sipérfage e ndértimit per objektet ekzistuese: 500 m2

Sipérfage e ndértimit per objektin e ri : 1028 m2

Sipérfaqe e pergjithshme e ndértimit: 1528 m2

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 4,72 %

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 95.28 %
Intensiteti i ndértimit; 0.058

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i Kuotés sé sistemimit: 12.45 m
Numri i kateve mbi toké: 2 K

Numri i kateve nén toké: 0 K

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie 181/80 ; 181/81 dhe Zona Kadastrale: 2631

Distancat nga kufiri i pronés:
Verilindje: 74 m
Veriperéndim: 98.3 m
Juglindje: 31m, 32m
Jugperéndim: 12.9 m
Distancat nga aksi i rrugés:
Veri: 87.6 m

Perendim: 21 m

KUFIRI I PRONES
OBIJEKTI T RI
- OBJEKTE EKZISTUESE QE RUHEN

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
"Qendra multifunksionale e mirémbajtjes Kor¢é", me vendndodhje
né Bashkiné Kor¢é, me zhvillues "ALBGAZ" sh.a.

EMERTIMI | FLETES:

ZHVILLUES:

PROJEKTUES:

NDERTUES:

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
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